
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2002 г., № 106, 8/8564) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
3 сентября 2002 г. № 67 

О признании утратившим силу приказа Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 12 февраля 
1993 г. № 28 

В связи с принятием постановления Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 12 августа 2002 г. № 61 «Об утверждении Инструкции по определению группы 
инвалидности и Инструкции по определению причины инвалидности» Министерство 
здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 12 февраля 1993 г. № 28 «О мерах по улучшению медицинской экспертизы 
в республике». 

  
Министр Л.А.Постоялко 
  
СОГЛАСОВАНО 
Министр труда  
и социальной защиты 
Республики Беларусь 

А.П.Морова 
03.09.2002 
 


